
肺癌診療と呼吸器
細胞診の展望
～判定基準を中心に～

講師

日時

2022年

10/22（土）

18:00～19：30

会場
久留米大学医学部
基礎3号館１階
セミナー室

公益社団法人日本臨床細胞学会理事長
（北里大学医学部呼吸器外科学）

佐藤 之俊

謹啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、来る2022年10月22日（土）に を開催す
ることに致しました。今回は佐藤之俊先生をお招きしてご講演して頂くことになりました。

皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申
し上げます。

ご案内

主 催：久留米大学病院 病理診断科・病理部
教授 秋葉 純

住 所：〒830-0011 久留米市旭町67
連絡先：0942-31-7651（直通）
問い合わせ先：河原明彦
email: akihiko4@med.kurume-u.ac.jp


